БАШХОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хе KYM ЭТЕ
450101, 0фв, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

« 1

ХАРАР

ноябрь 20 № 461

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 1 » ноября_____ 2024]

О внесении изменений в Порядок и условия осуществления
единовременных денежных выплат гражданам в случаях

возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера за счет средств резервного фонда Правительства

Российской Федерации

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Порядок и

условия осуществления единовременных денежных выплат гражданам в
случаях возникновения чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера за счет средств резервного фонда
Правительства Российской Федерации, утвержденные постановлением
Правительства Республики Башкортостан от 25 марта 2022 года № 103
(с последующими изменениями) (далее - изменения).

2. Установить, что пункт 1 изменений распространяется на
правоотношения, возникшие с 1 апреля 2024 года, пункты 2, 4-7, 9, 10
изменений вступают в силу с 1 января 2025 года.

Глава
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
регистрации

Б

Р.Ф. Хабиров